

伝票番号	収入支出年月日	区分	事項	収入	支出	残金
1	R2.4.7	事務費	コピー機 リース料 4月分		¥12,636	¥-12,636
2	R2.4.7	資料購入費	日本教育新聞購読料(2020/4~2021/3)		¥33,000	¥-45,636
	R2.4.10			¥2,160,000		¥2,114,364
3	R2.4.14	広報広聴費	市政ニュースNo152印刷代		¥82,225	¥2,032,139
4	R2.4.14	資料購入費	書籍購入「介護保険解体の危機」他4冊		¥6,061	¥2,026,078
5	R2.4.15	資料購入費	書籍購入「新幹線は地域をどう変えるのか」他1冊		¥4,070	¥2,022,008
6	R2.4.15	資料購入費	書籍購入「介護保険が危ない！」他1冊		¥3,432	¥2,018,576
7	R2.4.20	資料購入費	書籍購入「シリーズ子どもの貧困4「大人になる社会をつくる」		¥2,750	¥2,015,826
8	R2.4.21	資料購入費	経済ジャーナル購読料(2020年4月~2021年3月分)		¥33,000	¥1,982,826
9	R2.4.23	資料購入費	書籍購入「月刊ガバナンス 2020年4月号~2021年3月号」		¥12,540	¥1,970,286
10	R2.4.23	資料購入費	書籍購入「季刊自治体法務研究(2020年夏号~2021年春号)」		¥5,060	¥1,965,226
11	R2.4.25	資料購入費	書籍購入「自治体の危機管理」		¥2,310	¥1,962,916
12	R2.4.26	資料購入費	書籍購入「人類と病」他1冊		¥1,804	¥1,961,112
13	R2.4.27	資料購入費	書籍購入「実践! 地方創生の地域経営」		¥2,970	¥1,958,142
14	R2.5.2	資料購入費	書籍購入「新型コロナウイルスの真実」		¥990	¥1,957,152
15	R2.5.2	資料購入費	書籍購入「地域で支える 子どもの貧困」		¥2,420	¥1,954,732
16	R2.5.2	資料購入費	書籍購入「地方創生 新たなモデルを目指して」		¥3,300	¥1,951,432
	R2.5.4	資料購入費	書籍購入「疑問だらけの幼保無償化」		¥902	¥1,950,530
	R2.5.4	資料購入費	書籍購入「18歳成人と法律」		¥2,002	¥1,948,528
19	R2.5.9	資料購入費	書籍購入「できる! を伸ばす弁当の日」		¥1,047	¥1,947,481
20	R2.5.10	資料購入費	書籍購入「データ・リテラシーの鍛え方」他2冊		¥2,453	¥1,945,028
21	R2.5.11	資料購入費	書籍購入「ルポ 技能実習生」		¥946	¥1,944,082
22	R2.5.14	資料購入費	書籍購入「自治体行政マンが見た欧州コンパクトシティの挑戦」		¥1,100	¥1,942,982
23	R2.5.14	資料購入費	書籍購入「事例から学ぶ若者の地域参画成功の決め手」		¥2,860	¥1,940,122
24	R2.5.14	資料購入費	書籍購入「教師崩壊 先生の数が足りない、質も危ない」他1冊		¥1,991	¥1,938,131
25	R2.5.18	事務費	コピー用紙A4×2500		¥2,090	¥1,936,041
26	R2.5.18	資料購入費	書籍購入「人口減少時代の都市行政機構」		¥1,100	¥1,934,941
27	R2.5.21	資料購入費	書籍購入「よくわかる都市計画法 第二次改訂版」他1冊		¥5,610	¥1,929,331
28	R2.5.21	資料購入費	書籍購入「どうする! ? 新型コロナ」他1冊		¥1,562	¥1,927,769
29	R2.5.21	資料購入費	書籍購入「日本の少子化対策はなぜ失敗したのか?」		¥858	¥1,926,911
30	R2.5.22	資料購入費	書籍購入「逐条解説 デジタル手続法」他1冊		¥5,830	¥1,921,081
31	R2.5.23	資料購入費	書籍購入「働き方改革時代の行政の業務改革戦略」		¥3,080	¥1,918,001
32	R2.5.25	資料購入費	書籍購入「地方に社会システム産業をつくる」他2冊		¥7,480	¥1,910,521
33	R2.5.27	広報広聴費	議会報告ニュース「なるほど通信No.76号」印刷代		¥80,850	¥1,829,671
34	R2.6.1	資料購入費	書籍購入「ドイツのコンパクトシティはなぜ成功するのか」他1冊		¥4,180	¥1,825,491
	R2.6.4	資料購入費	書籍購入「再生可能エネルギーによる循環型社会の構築」他1冊		¥4,180	¥1,821,311
	R2.6.4	資料購入費	書籍購入「ホリスティック地域学」他1冊		¥2,750	¥1,818,561
37	R2.6.5	資料購入費	書籍購入「実践! 自治体監査の考え方と実務」他1冊		¥3,850	¥1,814,711
38	R2.6.15	資料購入費	書籍購入「海洋プラスチック 永遠のごみの行方」他2冊		¥3,795	¥1,810,916
39	R2.6.17	資料購入費	書籍購入「コロナが加速する格差消費」他2冊		¥2,629	¥1,808,287
40	R2.6.19	資料購入費	書籍購入「地方議員は必要か」他1冊		¥1,782	¥1,806,505
41	R2.6.19	資料購入費	書籍購入「ポスト・コロナショックの学校で教師が考えておきたいこと」		¥1,870	¥1,804,635
42	R2.6.20	資料購入費	書籍購入「子供が消えゆく国」他1冊		¥1,848	¥1,802,787
43	R2.6.23	事務費	コピー機 リース料 5月分、6月分		¥25,272	¥1,777,515
44	R2.6.23	事務費	コピー用紙A4×2500		¥2,090	¥1,775,425
45	R2.6.26	資料購入費	書籍購入「日本の少子化対策はなぜ失敗したのか?」他2冊		¥2,728	¥1,772,697
46	R2.6.26	資料購入費	書籍購入「凡人のための地域再生入門」他2冊		¥3,498	¥1,769,199
47	R2.6.29	資料購入費	書籍購入「コロナの時代の僕ら」		¥1,430	¥1,767,769
48	R2.6.29	資料購入費	D-file(2020年4月~2021年3月)、Beacon vol.82~85		¥60,000	¥1,707,769
49	R2.6.29	資料購入費	厚生福祉(令和2年4月~6月)		¥13,530	¥1,694,239
50	R2.7.1	資料購入費	書籍購入「働き方改革と自治体職員」他1冊		¥3,300	¥1,690,939
51	R2.7.3	資料購入費	書籍購入「MaaSがまるごとわかる本」		¥1,980	¥1,688,959
52	R2.7.3	資料購入費	書籍購入「政策はなぜ検証できないのか」他1冊		¥9,680	¥1,679,279
53	R2.7.6	事務費	コピー機 トータルサービス料金 2020年5月		¥27,111	¥1,652,168
54	R2.7.7	事務費	コピー機 リース料 7月分		¥12,636	¥1,639,532
55	R2.7.7	資料購入費	書籍購入「PC1人1台時代の間違えない学校ICT」他1冊		¥4,400	¥1,635,132
56	R2.7.7	資料購入費	書籍購入「全職員が定時で帰るスクールリーダーの職員室革命」		¥2,156	¥1,632,976
57	R2.7.13	資料購入費	「地方議会人」購読料 令和2年4月~令和3年3月		¥9,972	¥1,623,004

伝票番号	収入支出年月日	区分	事項	収入	支出	残金
58	R2.7.15	広報広聴費	市政ニュース No153 印刷代		¥82,417	¥1,540,587
59	R2.7.17	広報広聴費	市政ニュース No153 郵送代		¥11,004	¥1,529,583
60	R2.7.21	研修費	緑地方議会総合研究所「先進事例に学ぶ、コンパクトシティのその先へ」加入率低下、担い手不足を解消!		¥25,000	¥1,504,583
61	R2.7.21	研修費	緑地方議会総合研究所「指定管理者制度と公共施設の再編等における議会の役割」空き家に関する地方公共団体の取り組み		¥25,000	¥1,479,583
62	R2.7.27	広報広聴費	みつけニュース用(8月1日発行) A4用紙×1000枚		¥3,465	¥1,476,118
63	R2.7.27	事務費	コピー用紙(A4 2500枚)		¥2,090	¥1,474,028
64	R2.7.27	資料購入費	書籍購入「最新漁業の動向とカラクリがよ〜くわかる本」		¥1,650	¥1,472,378
65	R2.7.27	資料購入費	書籍購入「まちのファンをつくる自治体ウェブ発信テキスト」他1冊		¥4,950	¥1,467,428
66	R2.7.28	資料購入費	書籍購入「人口減少時代の都市」他2冊		¥2,761	¥1,464,667
67	R2.8.2	資料購入費	書籍購入「給食の歴史」		¥968	¥1,463,699
68	R2.8.6	事務費	コピー機 トータルサービス料金 2020年4月、6月		¥28,174	¥1,435,525
69	R2.8.6	資料購入費	書籍購入「文化で地域をデザインする」他2冊		¥8,140	¥1,427,385
70	R2.8.7	事務費	コピー機 リース料 8月分		¥12,636	¥1,414,749
71	R2.8.8	広報広聴費	みつけニュース(8月1日発行) 両面コピー代 300枚		¥3,000	¥1,411,749
72	R2.8.8	資料購入費	書籍購入「学力格差を克服する」他1冊		¥1,936	¥1,409,813
73	R2.8.12	広報広聴費	みつけニュース(8月1日発行) A4用×500枚、コピー代 500枚		¥6,925	¥1,402,888
74	R2.8.16	資料購入費	書籍購入「市民主導型プロセスの創造」他1冊		¥4,510	¥1,398,378
75	R2.8.23	資料購入費	書籍購入「日本の少子化はなぜ失敗したのか？」		¥858	¥1,397,520
76	R2.8.24	資料購入費	書籍購入「地域を変えるミュージアム」他2冊		¥4,730	¥1,392,790
	R2.8.29	事務費	コピー用紙 A4×2500枚		¥2,090	¥1,390,700
	R2.8.31	広報広聴費	議会報告ニュース「なるほど通信No.77号」印刷代		¥80,850	¥1,309,850
79	R2.9.5	資料購入費	書籍購入「自分らしく生きて死ぬ」ことがなぜむずかしいのか」		¥1,012	¥1,308,838
80	R2.9.7	事務費	コピー機 トータルサービス料金 2020年7月		¥41,287	¥1,267,551
81	R2.9.7	事務費	コピー機 リース料 9月分		¥12,636	¥1,254,915
82	R2.9.7	資料購入費	書籍購入「『関係人口』創出で地域経済をうるおすシティプロモーション」他1冊		¥4,950	¥1,249,965
83	R2.9.15	事務費	書籍購入「南北海道市町村職員録」		¥3,000	¥1,246,965
84	R2.9.23	資料購入費	書籍購入「人に寄り添う防災」他1冊		¥3,278	¥1,243,687
85	R2.9.26	資料購入費	書籍購入「人口減少・地域消滅時代の自治体病院経営改革」他2冊		¥7,480	¥1,236,207
86	R2.9.29	資料購入費	書籍購入「まちの未来を描く!自治体のSDGs」他1冊		¥5,280	¥1,230,927
87	R2.9.30	事務費	コピー用紙 A4×2500枚		¥2,090	¥1,228,837
88	R2.9.30	資料購入費	書籍購入「実践的 分散避難と避難所運営」他1冊		¥4,950	¥1,223,887
89	R2.10.1	資料購入費	書籍購入「子ども白書2020」		¥3,080	¥1,220,807
	R2.10.1			¥2,160,000		¥3,380,807
90	R2.10.5	資料購入費	書籍購入「改訂版 自治体財政がよくわかる本」他1冊		¥3,520	¥3,377,287
91	R2.10.6	事務費	コピー機 トータルサービス料金 2020年8月		¥31,606	¥3,345,681
92	R2.10.7	事務費	コピー機 リース料 10月分		¥12,636	¥3,333,045
93	R2.10.8	広報広聴費	みつけニュース(10月10日発行)A4×1000枚、両面コピー代1000枚		¥13,850	¥3,319,195
94	R2.10.14	資料購入費	書籍購入「獣害列島 増えすぎた日本の野生動物たち」他3冊		¥5,016	¥3,314,179
	R2.10.21	資料購入費	書籍購入「コンパクトシティはどうつくる？」他2冊		¥3,256	¥3,310,923
96	R2.10.26	広報広聴費	市政ニュースNo154号 印刷代		¥82,417	¥3,228,506
97	R2.10.27	広報広聴費	市政ニュースNo154号 郵送代		¥28,560	¥3,199,946
98	R2.10.28	資料購入費	書籍購入「非常事態・緊急事態と議会・議員」		¥2,970	¥3,196,976
99	R2.10.28	資料購入費	書籍購入「NPOと行政の協働事業マネジメント」		¥2,420	¥3,194,556
100	R2.10.30	広報広聴費	みつけニュース(10月10日発行)A4×1000枚、両面コピー代1000枚		¥13,850	¥3,180,706
101	R2.10.30	事務費	コピー用紙 A4×2500枚		¥2,090	¥3,178,616
102	R2.11.2	広報広聴費	議会ニュース用 色上質紙A4×400枚		¥3,432	¥3,175,184
103	R2.11.2	資料購入費	書籍購入「ルポ不機嫌な老人たち」他2冊		¥2,860	¥3,172,324
104	R2.11.2	資料購入費	書籍購入「自治体・地域で出来る!シニアのデジタル化が拓く豊かな未来」		¥2,530	¥3,169,794
105	R2.11.6	事務費	コピー機 トータルサービス料金 2020年9月		¥15,035	¥3,154,759
106	R2.11.10	資料購入費	書籍購入「高齢者法 長寿社会の方の基礎」他1冊		¥7,370	¥3,147,389
107	R2.11.11	資料購入費	書籍購入「コンパクトシティはどうつくる？」他2冊		¥3,190	¥3,144,199
108	R2.11.12	資料購入費	書籍購入「スマートシティはどうつくる？」他2冊		¥4,290	¥3,139,909
109	R2.11.12	資料購入費	書籍購入「ユニバーサルデザインのちから」他2冊		¥6,160	¥3,133,749
110	R2.11.18	資料購入費	書籍購入「官製ワーキングプアの女性たち」		¥682	¥3,133,067
111	R2.11.24	資料購入費	書籍購入「『生きた』議員提案条例をつくらう」他1冊		¥4,620	¥3,128,447
112	R2.11.24	資料購入費	書籍購入「住民自治と地域共同管理」		¥3,740	¥3,124,707
113	R2.11.25	資料購入費	書籍購入「ひとりではやらない育児・介護のダブルケア」他1冊		¥3,366	¥3,121,341
114	R2.12.1	事務費	コピー用紙 A4×1500枚、A3×500枚		¥3,051	¥3,118,290
115	R2.12.2	資料購入費	書籍購入「3ステップで学ぶ自治体SDGs STEP1基本がわかるQ&A」他2冊		¥4,950	¥3,113,340
116	R2.12.2	資料購入費	書籍購入「観光再生 サステナブルな地域をつくる28のキーワード」他2冊		¥5,610	¥3,107,730

伝票番号	収入支出年月日	区分	事項	収入	支出	残金
117	R2.12.12	資料購入費	書籍購入「観光ビジネス大崩壊インバンド神話の終わり」他2冊		¥5,940	¥3,101,790
118	R2.12.16	資料購入費	書籍購入「インバウンド再生」		¥2,640	¥3,099,150
119	R2.12.17	資料購入費	書籍購入「移動貧困社会からの脱却」他1冊		¥5,280	¥3,093,870
120	R2.12.25	広報広聴費	市政ニュースNo155号 印刷代		¥82,445	¥3,011,425
121	R2.12.30	資料購入費	書籍購入「こうすればうまくいく行政のデジタル化」		¥1,980	¥3,009,445
122	R2.12.31	広報広聴費	市政ニュースNo155号 郵送代		¥28,476	¥2,980,969
123	R3.1.6	資料購入費	書籍購入「空き家対策の実務」他2冊		¥7,370	¥2,973,599
124	R3.1.7	資料購入費	書籍購入「イラスト&図解でわかるDX デジタル技術で爆発的に成長する産業、破壊される産業」		¥1,870	¥2,971,729
125	R3.1.13	広報広聴費	議会報告ニュース「なるほど通信No.79号」印刷代		¥80,850	¥2,890,879
126	R3.1.13	資料購入費	書籍購入「現場が輝くデジタルトランスフォーメーション RPA×AIで日本を変える」		¥1,650	¥2,889,229
127	R3.1.14	広報広聴費	みつけニュース2021年新年号用ハガキ代		¥189,000	¥2,700,229
128	R3.1.18	資料購入費	書籍購入「新型コロナとワクチン 知らない和不都合な真実」他1冊		¥1,870	¥2,698,359
129	R3.1.20	資料購入費	書籍購入「多死社会に備える」		¥968	¥2,697,391
130	R3.1.21	資料購入費	書籍購入「知事の真贋」他2冊		¥2,849	¥2,694,542
131	R3.1.21	資料購入費	書籍購入「スタンフォードが中高生に教えていること」他2冊		¥3,036	¥2,691,506
132	R3.1.22	資料購入費	書籍購入「流行に踊る日本の教育」		¥2,200	¥2,689,306
133	R3.1.24	資料購入費	書籍購入「教育は変えられる」		¥1,320	¥2,687,986
134	R3.1.24	資料購入費	書籍購入「自治・分権と地域行政」		¥2,860	¥2,685,126
135	R3.1.24	資料購入費	書籍購入「ゼロからできる自治体の財政分析」		¥2,640	¥2,682,486
	R3.1.24	資料購入費	書籍購入「地域衰退」		¥880	¥2,681,606
137	R3.1.26	資料購入費	書籍購入「女性差別はどう作られてきたか」		¥858	¥2,680,748
138	R3.1.26	資料購入費	書籍購入「公務員のための伝わる情報発信術」		¥2,200	¥2,678,548
139	R3.1.28	広報広聴費	みつけニュース(1月25日発行)A4×1000枚		¥3,465	¥2,675,083
140	R3.1.30	資料購入費	書籍購入「空家幸福論」		¥1,760	¥2,673,323
141	R3.2.3	事務費	コピー用紙 A4×2500枚		¥2,090	¥2,671,233
142	R3.2.4	資料購入費	書籍購入「学びを選ぶ時代」他1冊		¥8,030	¥2,663,203
143	R3.2.10	資料購入費	書籍購入「ごみ減量政策」		¥3,080	¥2,660,123
144	R3.2.11	資料購入費	書籍購入「子どもが作る弁当の日」		¥1,320	¥2,658,803
145	R3.2.14	資料購入費	書籍購入「本気で、地域を変える—地域づくり3.0の発想とマネジメント—」		¥1,650	¥2,657,153
146	R3.2.14	資料購入費	書籍購入「認知症の新しい常識」		¥792	¥2,656,361
147	R3.2.14	資料購入費	書籍購入「統廃合だけでは対応できない!ポストコロナ社会の公共施設マネジメント」		¥2,640	¥2,653,721
148	R3.2.15	事務費	コピー用紙 A3×1000枚		¥1,800	¥2,651,921
149	R3.2.16	資料購入費	書籍購入「男が介護する—家族のケアの実態と支援の取り組み」		¥902	¥2,651,019
150	R3.2.16	資料購入費	書籍購入「プライバシーという権利 個人情報とはなぜ守られるべきか」		¥880	¥2,650,139
151	R3.2.16	資料購入費	書籍購入「住民に伝わる 自治体情報の届け方」		¥2,090	¥2,648,049
152	R3.2.19	事務費	コピー用紙 A4×7500枚、A3×1500枚		¥8,778	¥2,639,271
153	R3.2.19	資料購入費	書籍購入「『奇天烈』議会奮闘記」		¥1,500	¥2,637,771
154	R3.2.19	資料購入費	書籍購入「同性パートナーシップ証明、はじまりました。」		¥1,870	¥2,635,901
	R3.2.22	事務費	コピー機 トータルサービス料金 2020年10月		¥26,428	¥2,609,473
156	R3.2.22	事務費	コピー機 トータルサービス料金 2020年11月		¥18,486	¥2,590,987
157	R3.2.22	事務費	コピー機 トータルサービス料金 2020年12月		¥20,279	¥2,570,708
158	R3.2.22	資料購入費	書籍購入「コロナと闘う学校」他1冊		¥3,630	¥2,567,078
159	R3.2.27	資料購入費	書籍購入「行政サービスのインソーシング」他3冊		¥8,250	¥2,558,828
160	R3.3.2	資料購入費	書籍購入「検証 介護保険施行20年」		¥2,420	¥2,556,408
161	R3.3.3	資料購入費	厚生福祉 7/1~9/30		¥13,530	¥2,542,878
162	R3.3.3	資料購入費	厚生福祉 10/1~12/31		¥13,530	¥2,529,348
163	R3.3.3	資料購入費	書籍購入「長寿社会の地域公共交通」		¥2,200	¥2,527,148
164	R3.3.4	資料購入費	書籍購入「介助の仕事—街で暮らすを支える」		¥902	¥2,526,246
165	R3.3.4	資料購入費	書籍購入「まちづくり幻想 地域再生はなぜこれほど失敗するのか」		¥990	¥2,525,256
166	R3.3.4	資料購入費	書籍購入「アフターコロナの都市計画」		¥2,750	¥2,522,506
167	R3.3.5	資料購入費	書籍購入「社会保障の手引き 2021年版」		¥3,300	¥2,519,206
168	R3.3.5	資料購入費	書籍購入「無縁社会=(にもなる)超高齢社会の間と成年後見」		¥1,100	¥2,518,106
169	R3.3.5	資料購入費	書籍購入「空き家再生でみんなが稼げる地元をつくる「がもよんモデル」の秘密」		¥2,200	¥2,515,906
170	R3.3.5	資料購入費	書籍購入「海と地域を蘇らせる プラスチック「革命」」		¥2,200	¥2,513,706
171	R3.3.5	資料購入費	書籍購入「一次産業の課題解決へ地域IoT」		¥1,980	¥2,511,726
172	R3.3.5	資料購入費	書籍購入「実践!防災と協働のまちづくり 住民・企業・行政・大学で地域をつなぐ」		¥2,640	¥2,509,086
173	R3.3.5	資料購入費	書籍購入「自治体議員が知っておくべき新地方公会計の基礎知識」		¥3,300	¥2,505,786
174	R3.3.5	資料購入費	書籍購入「自治体議員が知っておくべき政策財務の基礎知識」		¥3,300	¥2,502,486
175	R3.3.5	資料購入費	書籍購入「地域は物語で「10倍」人が集まる コンテンツツーリズム再発見」		¥1,980	¥2,500,506
176	R3.3.5	資料購入費	書籍購入「自治体経営の生産性革命」		¥2,200	¥2,498,306

伝票番号	収入支出年月日	区分	事項	収入	支出	残金
177	R3.3.7	資料購入費	書籍購入「エビデンスに基づく自治体政策入門」他1冊		¥5,280	¥2,493,026
178	R3.3.12	資料購入費	書籍購入「成人式とは何か」		¥682	¥2,492,344
179	R3.3.15	資料購入費	書籍購入「自治体民営化のゆくえ」		¥1,430	¥2,490,914
180	R3.3.15	資料購入費	書籍購入「まちづくり構造改革」		¥1,980	¥2,488,934
181	R3.3.15	資料購入費	書籍購入「まちづくり構造改革Ⅱ」		¥2,200	¥2,486,734
182	R3.3.24	資料購入費	厚生福祉 1～3月		¥13,530	¥2,473,204
183	R3.3.24	資料購入費	日刊政経購読料(2020年4月～2021年3月)		¥38,400	¥2,434,804
184	R3.3.25	資料購入費	書籍購入「自治体法律顧問シリーズ Q&A議会人の危機管理」		¥5,753	¥2,429,051
185	R3.3.25	資料購入費	書籍購入「地方財務事典」		¥4,433	¥2,424,618
186	R3.3.26	事務費	コピー機 トータルサービス料金 2021年1月		¥16,415	¥2,408,203
187	R3.3.26	事務費	コピー機 トータルサービス料金 2021年2月		¥63,115	¥2,345,088
				¥4,320,000	¥1,974,912	¥2,345,088